

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 27.7.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 47573660

IČ DPH: SK2024011418

LAST, s.r.o., Trnávka 160, 930 32

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 621,44

DPH základná
znižená

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Základ dane
0,00
86 621,44

Výška dane
0,00
17 324,29

Cena s DPH

v

EUR

103 945,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

Miesto: Dátum: 27.07.2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		86 621,44	103 945,73
1	Prístavba a prestavba požiarne	86 621,44	103 945,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

Objekt:

1 - Prístavba a prestavba požiarne

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47573660

IČ DPH:

SK2024011418

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

86 621,44

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižovaná

86 621,44

20,00%

17 324,29

Cena s DPH

v EUR

103 945,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.7.2022

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

Objekt: **1 - Prístavba a prestavba požiarne**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32

Dátum: 27.07.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	86 621,44
HSV - Práce a dodávky HSV	52 795,25
1 - Zemné práce	1 971,27
2 - Zakladanie	6 794,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 804,19
4 - Vodorovné konštrukcie	11 596,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 197,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 202,68
99 - Presun hmôt HSV	4 228,32
PSV - Práce a dodávky PSV	26 603,31
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 951,58
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 482,06
713 - Izolácie tepelné	3 544,15
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 407,63
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 524,50
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	834,00
762 - Konštrukcie tesárske	210,45
763 - Konštrukcie - drevostavby	304,40
764 - Konštrukcie klampiarske	1 761,41
766 - Konštrukcie stolárske	2 989,65
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 950,00
771 - Podlahy z dlaždíc	245,03
776 - Podlahy povlakové	17,86
777 - Podlahy syntetické	1 102,69
781 - Obklady	1 283,21
784 - Maľby	994,69
M - Práce a dodávky M	7 222,88
21-M - Elektromontáže	7 222,88

ROZPOČET

Stavba:

1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

Objekt:

1 - Prístavba a prestavba požiarne

Miesto:

Dátum: 27.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							86 621,44
D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 795,25
D	1		Zemné práce				1 971,27
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,719	6,50	128,17
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	19,719	1,00	19,72
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,278	28,50	862,92
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,278	7,20	218,00
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,997	4,40	219,99
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,997	0,65	32,50
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	49,997	9,80	489,97
D	2		Zakladanie				6 794,67
8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	78,878	0,20	15,78
9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	11,832	40,00	473,28
10	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	9,175	175,00	1 605,63
11	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	17,341	104,50	1 812,13
12	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,561	1 850,00	2 887,85
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				11 804,19
13	K	311275652	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m3	1,620	190,00	307,80
14	K	311275653	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 375 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500)	m3	27,379	185,00	5 065,12
15	K	317166111	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	10,000	25,20	252,00
16	K	317166113	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	4,000	36,70	146,80
17	K	317166141	Samonosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	17,50	35,00
18	K	317166142	Samonosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	2,000	20,50	41,00
19	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,153	115,00	477,60
20	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	33,123	21,50	712,14
21	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	33,123	6,50	215,30
22	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,540	1 850,00	999,00
23	K	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 400x400x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	1,440	202,00	290,88
24	K	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 - atika	m3	3,550	115,00	408,25
25	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	28,400	24,50	695,80
26	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	28,400	5,00	142,00
27	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,320	1 850,00	592,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	342273125	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (125x250x500)	m2	43,800	32,50	1 423,50
	D	4	Vodorovné konštrukcie				11 596,42
29	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	15,288	115,00	1 758,12
30	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	95,550	12,20	1 165,71
31	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	95,550	4,50	429,98
32	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	95,550	9,50	907,73
33	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	95,550	3,00	286,65
34	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,835	1 850,00	3 394,75
35	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	4,675	115,00	537,63
36	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	31,165	12,20	380,21
37	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	31,165	4,50	140,24
38	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,016	1 850,00	1 879,60
39	K	417391123	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním Kombidoskou KD-3	m2	40,862	3,50	143,02
40	M	591530000900	<i>Drevocementová doska s polystyrénom KOMBIDOSKA KD-3/75, rozmer 75x2000x500 mm, drevocementová vrstva hr. 5/5 mm</i>	m2	42,905	13,35	572,78
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 197,70
41	K	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	95,060	6,20	589,37
42	K	611461203	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPA 35 L, ľahká, hr. 8 mm	m2	95,060	9,00	855,54
43	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	223,245	5,40	1 205,52
44	K	612465203	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPA 35 L, ľahká, hr. 10 mm	m2	223,245	9,00	2 009,21
45	K	622466110	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	117,350	12,00	1 408,20
46	K	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, akrylátová, Baumit GranoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	117,350	13,00	1 525,55
47	K	631325661	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	17,531	158,50	2 778,66
48	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	11,125	15,00	166,88
49	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	11,125	4,00	44,50
50	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	128,563	9,90	1 272,77
51	K	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000	210,00	210,00
52	M	553310001700	<i>Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielná zamurovacía pre požiarne jednokrídlové dvere</i>	ks	1,000	131,50	131,50
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 202,68
53	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,550	13,50	277,43
54	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	114,225	2,50	285,56
55	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	114,225	1,75	199,89
56	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,092	210,00	439,32
57	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	19,553	22,30	436,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	964053111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m ² , -2,40000t	m ³	2,520	128,00	322,56
59	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	5,000	2,00	10,00
60	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,147	10,00	521,47
61	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	417,176	0,35	146,01
62	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,147	30,00	1 564,41
	D	99	Presun hmôt HSV				4 228,32
63	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	253,193	16,70	4 228,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				26 603,31
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 951,58
64	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m ²	47,160	16,50	778,14
65	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m ²	36,000	17,50	630,00
66	K	711211001	Jednozlož. hydroizolačná hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol vodorová	m ²	2,144	7,60	16,29
67	K	711212001	Jednozlož. hydroizolačný hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol zvislá	m ²	6,773	9,10	61,63
68	K	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre tepelné izolácie - strecha	m ²	117,219	2,15	252,02
69	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaňá, MIVA	m ²	134,802	1,25	168,50
70	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	3,00	45,00
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				2 482,06
71	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m ²	125,271	0,75	93,95
72	M	283230006700	Parotesné zábrany DELTA-REFLEX, š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m ²), DORKEN	m ²	144,062	2,50	360,16
	P		Poznámka k položke: Vodotesná nekorodujúca hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou polyesterovou fóliou a polyetylénovou fóliou s vystužujúcou mriežkou. Hmotnosť 180 g/m ² .				
73	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m ²	34,148	0,70	23,90
74	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m ²	133,269	5,50	732,98
75	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m ²	153,259	6,05	927,22
76	M	311970001500	Vrut SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRAFOL	ks	418,465	0,75	313,85
77	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	713	Izolácie tepelné				3 544,15
78	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne 2x	m ²	103,656	1,50	155,48
79	M	631440000800	Doska NOBASIL MPN, 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF	m ²	105,729	15,70	1 659,95
80	M	631440000600	Doska NOBASIL MPN, 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF	m ²	105,729	12,70	1 342,76
81	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m ²	28,260	5,00	141,30
82	M	631440041900	Doska ISOVER UNI 8, 80x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m ²	28,825	7,10	204,66
83	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,00	40,00
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				2 407,63
84	K	721171109	Vnútorná kanalizácia- predb.cena	m ³	467,500	5,15	2 407,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 524,50
85	K	722171134	Vnútorný vodovod - predb.cena	m3	467,500	5,40	2 524,50
	D	725	Zdravotechnika - zariad'. predmety				834,00
86	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	1,000	25,00	25,00
87	M	642340001100	Kombinované WC keramické ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	1,000	100,00	100,00
88	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	30,00	30,00
89	M	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	1,000	35,00	35,00
90	K	725241126	Montáž - vanička sprchová akrylátová obdĺžniková 1200x800 mm	súb.	1,000	50,00	50,00
91	M	554230000600	Sprchovacia vanička akrylátová obdĺžniková PACIFIK, rozmer 1200x800 mm, hĺbka 30 mm, KOLO	ks	1,000	240,00	240,00
92	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	5,00	5,00
93	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	1,000	102,00	102,00
94	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	5,00	5,00
95	M	551450002400	Batéria sprchová nástenná kohútiková Cubito, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, JIKA	ks	1,000	125,00	125,00
96	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	1,000	5,00	5,00
97	M	551620005300	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 32, Design, celokovový, hranatý, pochrómovaná mosadz, ALCAPLAST	ks	1,000	40,00	40,00
	P		Poznámka k položke: Matica pre pripojenie umývadlovej výpuste 5/4"				
98	K	725869341	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	ks	1,000	10,00	10,00
99	M	551620003000	Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 90 mm, pripájacie hrdlo d 50 mm s guľovým kĺbom, plast, GEBERIT	ks	1,000	32,00	32,00
100	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				210,45
101	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	34,148	1,00	34,15
102	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	54,000	2,00	108,00
103	K	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	34,148	2,00	68,30
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				304,40
104	K	763138203	Podhľad SDK Rigips RFI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	7,360	40,00	294,40
105	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	5,000	2,00	10,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 761,41
106	K	764323530	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	8,500	19,50	165,75
107	K	764352613	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm	m	4,000	40,00	160,00
108	K	764352813	Žlaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	8,500	40,00	340,00
109	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	6,750	17,50	118,13
110	K	764430740	Oplechovanie muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	36,025	25,10	904,23
111	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	21,650	2,00	43,30
112	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 989,65
113	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	25,000	10,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	611410001000	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x750 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	5,000	165,40	827,00
115	M	611410002100	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x1500 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	2,000	325,00	650,00
116	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	30,00	30,00
117	M	611720000100	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné M10 plné, šírka 600-900 mm, štandard I. (EI/EW15+K3)	ks	1,000	210,00	210,00
	P		Poznámka k položke: Dvere ELEGANT M10 s požiarou odolnosťou 30 minút.				
118	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	25,00	75,00
119	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	3,000	18,50	55,50
120	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	3,000	82,50	247,50
121	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	5,00	25,00
122	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	4,125	14,80	61,05
	P		Poznámka k položke: S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.				
123	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	7,50	15,00
124	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	3,000	16,20	48,60
	P		Poznámka k položke: S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.				
125	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	53,80	161,40
126	M	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	3,000	101,20	303,60
	P		Poznámka k položke: Zárubňa SAPELI NORMAL praktik - sapelit.				
127	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 950,00
128	K	767657220	Montáž vrát zdvíhacích, osadzovaných do ocelevej zárubne z dielov, s plochou 6-9 m2	ks	2,000	200,00	400,00
129	M	553410056200	Vráta garážové RES X vxš 2965x3000 mm vodorovne rebrované resp. kazetové	ks	2,000	1 760,00	3 520,00
130	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc				245,03
131	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	7,360	20,00	147,20
132	M	597740001200	Dlaždice keramické ELECTRA, lxxvhr 297x297x8 mm, farba žltá, RAKO	m2	7,507	11,70	87,83
133	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,000	2,00	10,00
	D	776	Podlahy povlakové				17,86
134	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,240	1,10	17,86
	D	777	Podlahy syntetické				1 102,69
135	K	777610105	Epoxidový penetračný náter Sikafloor 161 jednonásobný	m2	95,060	6,20	589,37
136	K	777610200	Epoxidový uzatvárací náter Sikafloor 2540 W, pečiatka vrstva hladká	m2	95,060	5,40	513,32
	D	781	Obklady				1 283,21
137	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	33,110	20,00	662,20
138	M	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x200x14 mm	m2	33,772	17,50	591,01
139	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	784	Maľby				994,69
140	K	784451261	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané jednonásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	292,555	1,15	336,44
141	K	784451361	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané, tónované na povrch jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	292,555	2,25	658,25
	D	M	Práce a dodávky M				7 222,88
	D	21-M	Elektromontáže				7 222,88
142	K	210220	Elektroinštalácia - predb.cena	m3	467,500	15,45	7 222,88

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 27.7.2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32

IČO: 47573660
IČ DPH: SK2024011418

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				86 621,44
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	86 621,44		17 324,29
Cena s DPH	v	EUR		103 945,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: 27.7.2022 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

Miesto: Dátum: 27.07.2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		86 621,44	103 945,73
1	Prístavba a prestavba požiarne	86 621,44	103 945,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

Objekt:

1 - Prístavba a prestavba požiarne

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47573660

IČ DPH:

SK2024011418

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

86 621,44

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

86 621,44

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

17 324,29

Cena s DPH

v EUR

103 945,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.7.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)
Objekt: 1 - Prístavba a prestavba požiarne

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32

Dátum: 27.07.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	86 621,44
HSV - Práce a dodávky HSV	52 795,25
1 - Zemné práce	1 971,27
2 - Zakladanie	6 794,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 804,19
4 - Vodorovné konštrukcie	11 596,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12 197,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 202,68
99 - Presun hmôt HSV	4 228,32
PSV - Práce a dodávky PSV	26 603,31
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 951,58
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2 482,06
713 - Izolácie tepelné	3 544,15
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 407,63
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 524,50
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	834,00
762 - Konštrukcie tesárske	210,45
763 - Konštrukcie - drevostavby	304,40
764 - Konštrukcie klampiarske	1 761,41
766 - Konštrukcie stolárske	2 989,65
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 950,00
771 - Podlahy z dlaždíc	245,03
776 - Podlahy povlakové	17,86
777 - Podlahy syntetické	1 102,69
781 - Obklady	1 283,21
784 - Maľby	994,69
M - Práce a dodávky M	7 222,88
21-M - Elektromontáže	7 222,88

ROZPOČET

Stavba:

1 - (1) - Prístavba a prestavba požiarnej zbrojnice (Rozpočet)

Objekt:

1 - Prístavba a prestavba požiarne

Miesto:

Dátum: 27.07.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: LAST,s.r.o., Trnávka 160, 930 32

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							86 621,44
D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 795,25
D	1		Zemné práce				1 971,27
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	19,719	6,50	128,17
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,719	1,00	19,72
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	30,278	28,50	862,92
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	30,278	7,20	218,00
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,997	4,40	219,99
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,997	0,65	32,50
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	49,997	9,80	489,97
D	2		Zakladanie				6 794,67
8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	78,878	0,20	15,78
9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	11,832	40,00	473,28
10	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	9,175	175,00	1 605,63
11	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	17,341	104,50	1 812,13
12	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,561	1 850,00	2 887,85
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				11 804,19
13	K	311275652	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m3	1,620	190,00	307,80
14	K	311275653	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 375 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500)	m3	27,379	185,00	5 065,12
15	K	317166111	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	10,000	25,20	252,00
16	K	317166113	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	4,000	36,70	146,80
17	K	317166141	Samonosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	17,50	35,00
18	K	317166142	Samonosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	2,000	20,50	41,00
19	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,153	115,00	477,60
20	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	33,123	21,50	712,14
21	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	33,123	6,50	215,30
22	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,540	1 850,00	999,00
23	K	331270011	Murivo pilierov a stĺpov z debniacich tvárnic PREMAC 400x400x250 s betónovou výplňou C 16/20	m3	1,440	202,00	290,88
24	K	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30 - atika	m3	3,550	115,00	408,25
25	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	28,400	24,50	695,80
26	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	28,400	5,00	142,00
27	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,320	1 850,00	592,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	342273125	Priečky z tvárníc PORFIX hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (125x250x500)	m2	43,800	32,50	1 423,50
	D	4	Vodorovné konštrukcie				11 596,42
29	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	15,288	115,00	1 758,12
30	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	95,550	12,20	1 165,71
31	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	95,550	4,50	429,98
32	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	95,550	9,50	907,73
33	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	95,550	3,00	286,65
34	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,835	1 850,00	3 394,75
35	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	4,675	115,00	537,63
36	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	31,165	12,20	380,21
37	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	31,165	4,50	140,24
38	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,016	1 850,00	1 879,60
39	K	417391123	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním Kombidoskou KD-3	m2	40,862	3,50	143,02
40	M	591530000900	<i>Drevocementová doska s polystyrénom KOMBIDOSKA KD-3/75, rozmer 75x2000x500 mm, drevocementová vrstva hr. 5/5 mm</i>	m2	42,905	13,35	572,78
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 197,70
41	K	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	95,060	6,20	589,37
42	K	611461203	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPA 35 L, ľahká, hr. 8 mm	m2	95,060	9,00	855,54
43	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	223,245	5,40	1 205,52
44	K	612465203	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPA 35 L, ľahká, hr. 10 mm	m2	223,245	9,00	2 009,21
45	K	622466110	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	117,350	12,00	1 408,20
46	K	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, akrylátová, Baumit GranoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	117,350	13,00	1 525,55
47	K	631325661	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	17,531	158,50	2 778,66
48	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	11,125	15,00	166,88
49	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	11,125	4,00	44,50
50	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	128,563	9,90	1 272,77
51	K	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	1,000	210,00	210,00
52	M	553310001700	<i>Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía pre požiarne jednokridlové dvere</i>	ks	1,000	131,50	131,50
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 202,68
53	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,550	13,50	277,43
54	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	114,225	2,50	285,56
55	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	114,225	1,75	199,89
56	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,092	210,00	439,32
57	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	19,553	22,30	436,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	964053111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m ² , -2,4000t	m3	2,520	128,00	322,56
59	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	5,000	2,00	10,00
60	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,147	10,00	521,47
61	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	417,176	0,35	146,01
62	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,147	30,00	1 564,41
	D	99	Presun hmôt HSV				4 228,32
63	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	253,193	16,70	4 228,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				26 603,31
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 951,58
64	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	47,160	16,50	778,14
65	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	36,000	17,50	630,00
66	K	711211001	Jednozlož. hydroizolačná hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol vodorová	m2	2,144	7,60	16,29
67	K	711212001	Jednozlož. hydroizolačný hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol zvislá	m2	6,773	9,10	61,63
68	K	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textilie na ploche vodorovnej, pre tepelné izolácie - strecha	m2	117,219	2,15	252,02
69	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	134,802	1,25	168,50
70	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	3,00	45,00
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				2 482,06
71	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	125,271	0,75	93,95
72	M	283230006700	Parotesné zábrany DELTA-REFLEX, š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m ²), DORKEN	m2	144,062	2,50	360,16
	P		Poznámka k položke: Vodotesná nekorodujúca hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou polyesterovou fóliou a polyetylénovou fóliou s vystužujúcou mriežkou. Hmotnosť 180 g/m ² .				
73	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	34,148	0,70	23,90
74	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	133,269	5,50	732,98
75	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	153,259	6,05	927,22
76	M	311970001500	Vrut SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRAFOL	ks	418,465	0,75	313,85
77	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	713	Izolácie tepelné				3 544,15
78	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne 2x	m2	103,656	1,50	155,48
79	M	631440000800	Doska NOBASIL MPN, 150x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF	m2	105,729	15,70	1 659,95
80	M	631440000600	Doska NOBASIL MPN, 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF	m2	105,729	12,70	1 342,76
81	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	28,260	5,00	141,30
82	M	631440041900	Doska ISOVER UNI 8, 80x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	28,825	7,10	204,66
83	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,00	40,00
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				2 407,63
84	K	721171109	Vnútorná kanalizácia- predb.cena	m3	467,500	5,15	2 407,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 524,50
85	K	722171134	Vnútorný vodovod - predb.cena	m3	467,500	5,40	2 524,50
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				834,00
86	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	1,000	25,00	25,00
87	M	642340001100	Kombinované WC keramické ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	1,000	100,00	100,00
88	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	30,00	30,00
89	M	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	1,000	35,00	35,00
90	K	725241126	Montáž - vanička sprchová akrylátová obdĺžniková 1200x800 mm	súb.	1,000	50,00	50,00
91	M	554230000600	Sprchovacia vanička akrylátová obdĺžniková PACIFIK, rozmer 1200x800 mm, hĺbka 30 mm, KOLO	ks	1,000	240,00	240,00
92	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	5,00	5,00
93	M	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	1,000	102,00	102,00
94	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	5,00	5,00
95	M	551450002400	Batéria sprchová nástenná kohútiková Cubito, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, JIKA	ks	1,000	125,00	125,00
96	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32	ks	1,000	5,00	5,00
97	M	551620005300	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový DN 32, Design, celokovový, hranatý, pochrómovaná mosadz, ALCAPLAST	ks	1,000	40,00	40,00
	P		Poznámka k položke: Matica pre pripojenie umývadlovej výpuste 5/4"				
98	K	725869341	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	ks	1,000	10,00	10,00
99	M	551620003000	Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 90 mm, pripájacie hrdlo d 50 mm s guľovým kĺbom, plast, GEBERIT	ks	1,000	32,00	32,00
100	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				210,45
101	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	34,148	1,00	34,15
102	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	54,000	2,00	108,00
103	K	762841812	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	34,148	2,00	68,30
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				304,40
104	K	763138203	Podhľad SDK Rigips RFI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	7,360	40,00	294,40
105	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	5,000	2,00	10,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 761,41
106	K	764323530	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	8,500	19,50	165,75
107	K	764352613	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm	m	4,000	40,00	160,00
108	K	764352813	Žlaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	8,500	40,00	340,00
109	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	6,750	17,50	118,13
110	K	764430740	Oplechovanie muríva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	36,025	25,10	904,23
111	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	21,650	2,00	43,30
112	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				2 989,65
113	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	25,000	10,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	611410001000	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x750 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	5,000	165,40	827,00
115	M	611410002100	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x1500 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM	ks	2,000	325,00	650,00
116	K	766661422	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	30,00	30,00
117	M	611720000100	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné M10 plné, šírka 600-900 mm, štandard I. (EIVEW15+K3)	ks	1,000	210,00	210,00
	P		Poznámka k položke: Dvere ELEGANT M10 s požiarou odolnosťou 30 minút.				
118	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	25,00	75,00
119	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	3,000	18,50	55,50
120	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	3,000	82,50	247,50
121	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	5,00	25,00
122	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	4,125	14,80	61,05
	P		Poznámka k položke: S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.				
123	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	7,50	15,00
124	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	3,000	16,20	48,60
	P		Poznámka k položke: S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.				
125	K	766702111	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	53,80	161,40
126	M	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	3,000	101,20	303,60
	P		Poznámka k položke: Zárubňa SAPELI NORMAL praktik - sapeli.				
127	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 950,00
128	K	767657220	Montáž vrat zdvíhacích, osadzovaných do oceľovej zárubne z dielov, s plochou 6-9 m2	ks	2,000	200,00	400,00
129	M	553410056200	Vráta garážové RES X vxš 2965x3000 mm vodorovne rebrované resp. kazetové	ks	2,000	1 760,00	3 520,00
130	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc				245,03
131	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	7,360	20,00	147,20
132	M	597740001200	Dlaždice keramické ELECTRA, lxvxhr 297x297x8 mm, farba žltá, RAKO	m2	7,507	11,70	87,83
133	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,000	2,00	10,00
	D	776	Podlahy povlakové				17,86
134	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	16,240	1,10	17,86
	D	777	Podlahy syntetické				1 102,69
135	K	777610105	Epoxidový penetračný náter Sikafloor 161 jednonásobný	m2	95,060	6,20	589,37
136	K	777610200	Epoxidový uzatvárací náter Sikafloor 2540 W, pečatiaca vrstva hladká	m2	95,060	5,40	513,32
	D	781	Obklady				1 283,21
137	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	33,110	20,00	662,20
138	M	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 200x200x14 mm	m2	33,772	17,50	591,01
139	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	784	Maľby				994,69
140	K	784451261	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané jednonásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	292,555	1,15	336,44
141	K	784451361	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané, tónované na povrch jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	292,555	2,25	658,25
	D	M	Práce a dodávky M				7 222,88
	D	21-M	Elektromontáže				7 222,88
142	K	210220	Elektroinštalácia - predb.cena	m3	467,500	15,45	7 222,88